СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 22.03.2017 г.                                                                                                                                № 292

г. Асино

О внесение изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 21.07.2011 № 321 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. В решение Совета Асиновского городского поселения от 21.07.2011 № 321 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения» (далее - Решение) внести следующие изменения:

1.1.  Преамбулу Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».

1.2.  Пункт 2 Решения изложить в новой редакции следующего содержания: «Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Диссонанс».

1.3.  В пункте 4 Решения слова «(Логунов Г.В.)» исключить.
1.4.  В пункте 2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Асиновского городского поселения (далее - Порядок), утвержденного Решением слова «по прилагаемой форме» заменить на слова «согласно Приложению к настоящему Порядку», после слов «соответствии с Регламентом Совета Асиновского городского поселения» добавить слова «Председателем Совета Асиновского городского поселения».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.
Глава Асиновского городского поселения -

Председатель Совета Асиновского
                                                                              Н.А. Данильчук

городского поселения